PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октябрь 2018 й

          №69

    «01» октября 2018 г.
О проведении открытого аукциона на право  заключения договора аренды муниципального имущества

        Руководствуясь статьями 606-608 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010                  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение  указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,              в соответствии с Решением Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  18 мая 2016 года  №42 «Об утверждении порядка оформления прав пользования муниципальным  имуществом сельского поселения  Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды  муниципального имущества (приложение № 1);

        2.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого аукциона (приложение №2).
3. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение № 3);
4. Обеспечить размещение на официальном сайте Российской       Федерации для размещения информации о  проведении  торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте администрации сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан http://shafran.spalshey.ru, извещения о проведении аукциона и аукционной документации;
5. По итогам аукциона заключить договор аренды муниципального имущества.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.Р.Султанов

	Приложение № 1

	Перечень имущества

	ЛОТ №1

	№ п/п
	Наименование объекта
	место расположения объекта
	год ввода
	кадастровый номер объекта
	номер свидетельства, выписки из ЕГРП

	1.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (ВЛ-0,4 кВ), протяженность 14180 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:000000:2679
	04 АЕ 398157

	2.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (ВЛ-10 кВ), протяженность 4046 м
	с. Шафраново
	1971
	02:12:000000:11623
	04 АЕ 398158

	3.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (Подвеска уличного освещения), протяженность 338 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:000000:2672
	04 АЕ 398144

	4.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (КТП 337-100 кВа), общая площадь  12 кв.м.
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170103:495
	04 АЕ 398149

	5.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (КТП 338-100 кВа), общая площадь  15 кв.м.
	с. Шафраново
	1966
	02:02:170105:454
	04 АЕ 398157

	6.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (КТП 339-100 кВа), общая площадь  12 кв.м.
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170104:594
	04 АЕ 398147

	7.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (КТП 340-100 кВа), общая площадь  8 кв.м.
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170102:555
	04 АЕ 398148

	8.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (КТП 344 ), общая площадь  8 кв.м.
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170101:471
	04 АЕ 398141

	9.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (КТП 345 ), общая площадь  3 кв.м.
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170106:180
	04 АЕ 398146

	10.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (Подземные кабеля ЛЭП-0,4 кВ), протяженность 12 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170104:595
	04 АЕ 398153

	11.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (Подземные кабеля ЛЭП-0,4 кВ), протяженность 31 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170103:496
	04 АЕ 398152

	12.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (Подземные кабеля ЛЭП-10 кВ), протяженность  201 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:000000:2686
	04 АЕ 398150

	13.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (Подземные кабеля ЛЭП-10 кВ), протяженность  31 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170103:498
	04 АЕ 398145

	14.
	Сооружение, назначение : Иные сооружения (Подземные кабеля ЛЭП-10 кВ), протяженность  109 м
	с. Шафраново
	1971
	02:02:170103:497
	04 АЕ 398194

  Приложение 2
Утверждено постановлением

Администрации сельского поселения

Шафрановский сельсовет

от 01.10.2018 г. № 69

Состав конкурсной комиссии

по проведению открытого аукциона  на право заключения договора аренды  муниципального имущества
(далее - комиссия)

Председатель комиссии:

Султанов Руслан Рифгатович - глава сельского поселения          Шафрановский сельсовет;

Члены комиссии:
Бухарметова Ильвера Гизетдиновна – главный специалист эксперт КУС Минземимущества РБ по Альшеевскому району
Давлетова Резида Рауфовна -  управляющий делами администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет;
Лутфуллина Савия Раисовна - специалист 1 категории администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет;
Самойленко Лилия Тимергазимовна  - специалист 1 категории администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет;